
&*
wre > :illia::l!'"*-^
& 

* u|v|vEBzlŤt
*" v PLZNT

FAKULTA EKotvourcrÁ
KPM

Jméno stud€nta:

studijrrí obor/zaměřeníl

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- Íirma:

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rot< íffsfi&ffiř4

Kateřina Uhrová

PodnikoYá ekonomika a management

Motivace zaměstnanců jako významný faktoř naplnění
strategického plánu rozvoje Íirmy

PhDr. Yěra Dvořáková

EEKzČa

Kritéria hodnoceníl (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodichý postup rypracováni pÍáce
C) Teorďcký aíklad práce (rešelšní část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpÍacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zFacování pláce
G) Přesnost formulací a práce s odbom:ftnjazykem
H) Prríce s odbomou liteťatwou (nomy, citace)
I) Práce se zďrraniční liteÉtuÍou, uroveň soúmu v cizímjazyce
o celkoÚ postup řešení a pláce s iďormacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Sphění cílůpráce
lvD odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
19 Přísfup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cílem diplomové práce sfudentky Kateřiny ljbÍové bylo analyzovat současnou motivaci zaměstnanců
a v}'tvořit soubor úkolů v rrímci motivační politiky společnosti pro zajištění požadované ýkonnosti
zaměstnanců podporující naphění strategiclcých cílů společnosti. Po představení strategického plránu
rozvoje firmy diplomantka provedla nalýzu prostŤedí strategického záměru včefuě finanční situace
flrmy. za pomoci metodiky Balanced Scorecard fozplacovala stategické cíle společnosti.Pro
zhodnocení efektivity současného motivačního systému společnosti analyzovala dotazníkové šetření,
Lteré dophila osobními pohovory se zaÍněstnaÍrci a vedoucími pmco!.níL]' firmy. Na zríkladě této
analýy navrhla jednotlivé úkoly v oblasti motivační politiky, ktelé by měly vést k zajištění očekávané
rýkonnosti v úmci naplnění lýýčených cílů společnosti. V ávěru diplomové práce studentka
pťovedla analýzu rizik, která by molúa ovlilŤlit naplnění stanovených úkolů a zároveň proveďa
ekonomické áodnocení tohoto navÉeného souboru úkolů.
Cíl práce byl naplněn.

1234N
x!!!!
xDn!!
!x!!!
x!!!!
x!!n!
x!!!!
x!!!D
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!D!
xtr!!u
x!!!n



M
ffiR > :ill','j.',llť'"',-u
&* uirvEfizrrY
v v PLz t

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Vzbledem k uvedeným skutečnostem doporuěuji obhajobu diplomové pláce Kateřiny llhlové před
státIí komisí.

otázky a připomín$ k bližšínnu vysvětlení při obhajoběť

1. Máte iďormace o tom, jakou částku firrna rcčně lTnakládá na vzdělávání sých zaměstnanců?( na
str. 70 jýe stanovila úkol: '.Umožnit absolvovríní vzdělávacích kurzťr zaměshancwn'', takže můž€
vzniknout dojem, že firma se dosud touto problematikou vůbec nezabývala).

V Plzni, dne 14.1.2014 Podpis hodnotitele

d"-^"{r_:)

Metodické poa)áfuky:
.rKliknutím na pole lTbert€ požadova!ý kvalifikační stupď..] stučně zdúvodněte nalThovmý klasifikačni stupe{ odůvodnění zpřacujte v rozsahu 5 - 10 vě,''']olízlT a připomínky k blixímu \,ysvětlení při obhajobě _ dvě až ťi otázlf.
Posudek na DP a BP tr€jpoděii do 15' 1.2014 spolu s přací na selcetaÍiát KPM'
Posud€k musí bý opatřen vlastnoručníú podpisem modřé (pro rczeaúní originá]u).


